
Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Žulová, Komenského 154 
 
tel. 584437164, 584437077                                                              fax 584454080, 584454084 
IČO: 64988287                                                                              e-mail: vuzulova@seznam.cz 
 
 

 

                  Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
Dne  9. prosince 2010 proběhl výběr nejvhodnější nabídky k veřejné 
zakázce malého rozsahu s názvem „Pořízení osobního automobilu“. 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Žulová,  
           Komenského 154 
Sídlo:   Komenského 154, 790 65  Žulová 
IČO:     64988287 
Kontaktní osoba: Mgr. Soňa Staňková, tel. 584437164 
                                                         mobil: 603872429 
 
Specifikace druhu a předmětu zakázky: 
Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Pořízení osobního automobilu“ 
 
Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
1. Auto Kubíček s.r.o., Zábřežská 74, 787 01  Šumperk, 
    IČ: 25895443, DIČ: CZ25895443, 
    Jednající: Vladislav Kubíček 
 
2. Porsche Inter Auto CZ spol. s.r.o., Vrchlického 31/18, 150 00  Praha 5 
    IČ: 47124652, DIČ: CZ47124652, 
    Jednající: Mag. Josef Roider  
 
Výsledek hodnocení nabídek: 
  1. Auto Kubíček s.r.o., Zábřežská 74, 787 01  Šumperk 
       
 
  2. Porsche Inter Auto CZ spol. s.r.o., Vrchlického 31/18, 150 00  Praha 5 
       
  Vítězem soutěže se s nejnižší nabídkovou cena vozidla stala fi Auto  
  Kubíček s.r.o., Zábřežská 74, Šumperk. 
 
 
V Žulové 10. prosince 2010                         Za zadavatele: 
                                                                Mgr. Soňa Staňková, ředitelka 
 
 


